洋浦经济开发区气象台建设工程（主要设备）
用户需求书
1.项目名称：洋浦经济开发区气象台建设工程（主要设备）
2.项目编号：HNZL-2019-0042
3.采购内容：
3.1.预算金额：¥1964200.00 元（大写人民币壹佰玖拾陆万肆仟贰佰元整）
（供应商报价高于此限价为废标处理）；
3.2.交 付 期：合同签订之日起 60 天；

2.海洋气象浮标拖放服务要求
采购气象浮标拖放相关设备
序号 品名 规格型号说明 数量
1 锚链
★材料：AM2，规格：38mm，力学性能：
抗拉强度 581KN。水深约 50-100 米。
1套
2 风传感器
★风速：（测量范围：0～100m/s，精度：
±0.3m/s 或 1%，分辨率：0.1m/s）；
★风向：（测量范围：0～359°，精度：
±3°，分辨率：1°）。
1套
3 湿温度传感器
★气温：（测量范围：-40℃～+60℃，精
度：±0.2℃，分辨率：0.1℃）；
★湿度：（测量范围：0～100%，精度：
±5%，分辨率：1%）。
1套
4 雨量传感器
★（测量范围：0～50mm，精度：±1mm，
分辨率：0.1mm）。
1套
5 能见度传感器
★（测量范围：10～20000m，精度：10%
（10m～10km），15%（10km～20km），分辨
率：1m）。
1套
6 SHD-1 锚灯 SHD-1/Y4 1 套
7 波浪传感器
★波高：（测量范围：0.2m～25m，精度：±
(0.1+5%H)，分辨率：0.01m）；
波周期：（测量范围：2s～30s，精度：±0.5s，
分辨率：0.1s）。
波向：（测量范围：0～359°，精度：±5°，
分辨率：1℃）。
1套
8 气压传感器
★（测量范围：600～1100 hPa，精度：
±0.3hPa，分辨率：0.1hPa）。